Iniciados os trabalhos após etapas de lances dc cada ITEM apresentados pelas empresas

licitantes, foi deliberado pelo pregoeiro. nesta modalidade de registro de preços, que a empresa

vecedora foia a CONSTRUTORA BRITO EIRELI - ME, CNPJ: 17.831.102/0001-5L pelo

valor total Global de: RS 74.200,00 ( setenta e quatro mil e duzentos reais)

Assim, foram aceitas as propostas acima informadas, por se adequar as e.xigências do

instrumento convocatorio conforme demonstrado nas propostas reajustadas anexa a Ata de

Realização do Certame, bem como no mapa de apuração.

Desta forma conclui-se que o analise integral da licitação o Processo Administrativo n°